
 
ZARZĄDZENIE NR 46/2008 

Wójta Gminy Baranów 
z dnia 16.10.2008 roku 

 
 

w sprawie powołania Komisji Konsultacyjnych do przeprowadzania Konsultacji              
z mieszkańcami Gminy Baranów 

 
 

Na podstawie § 5 ust. 1, 2 i 3 uchwały Nr XVI/117/2008 z dnia 08 września 2008 roku 
w sprawie konsultacji społecznych dotyczących nadania miejscowości Baranów statusu 
miasta, Wójt Gminy Baranów zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Ustalam następujące terminy i miejsca zebrań we wsiach sołeckich, na których mają być 
przeprowadzone konsultacje: 
1) Baranów – 06 listopada 2008r., godz.1900 w sali Domu Ludowego w Baranowie, 
2) Donaborów– 06 listopada 2008r., godz.1900 w sali Domu Strażaka w Donaborowie, 
3) Grębanin - 06 listopada 2008r., godz.1900 w  sali Domu Strażaka w Grębaninie, 
4) Jankowy - 06 listopada 2008r., godz.1900 w  sali Domu Strażaka w Jankowach, 
5) Joanka - 06 listopada 2008r., godz.1900 w  sali Domu Strażaka w Joance, 
6) Łęka Mroczeńska - 06 listopada 2008r., godz.1900 w  sali Domu Strażaka w Łęce 
Mroczeńskiej, 
7) Marianka Mroczeńska - 06 listopada 2008r., godz.1900 w  sali Domu Strażaka w Mariance 
Mroczeńskiej, 
8) Mroczeń - 06 listopada 2008r., godz.1900 w  sali Domu Strażaka w Mroczeniu, 
9) Słupia p.Kępnem - 06 listopada 2008r., godz.1900 w  sali Domu Strażaka w Słupi 
p.Kępnem, 
10) Żurawiniec - 06 listopada 2008r., godz.1900 w  sali Domu Strażaka w Żurawińcu. 
 
2. Powołuję Komisje Konsultacyjne dla poszczególnych sołectw w następujących składach 
osobowych: 
1) Baranów 
- Zenon Marszałek – przewodniczący 
- Krystyna Orszulak – członek 
- Iwona Głowik – członek 
- Mirosław Sokołowski – członek  
- Lipińska Magdalena – członek 
2)  Donaborów 
- Stanisław Gruszka – przewodniczący 
- Iwona Giezek – członek 
- Natalia Waloszczyk – członek  
3) Grębanin 
- Roman Mejza – przewodniczący 
- Jan Wawrzyniak – członek  
- Janusz Chowis – członek 
 

 



4) Jankowy 
- Marek Majczyk – przewodniczący 
- Zdzisław Słomiany – członek 
- Paweł Jeziorny – członek 
5) Joanka  
- Tadeusz Szlezynger – przewodniczący 
- Bartosz Malinowski – członek 
- Andrzej Lamek – członek  
6) Łęka Mroczeńska 
- Łucja Wieloch – przewodniczący 
- Bożena Balcer – członek 
- Bożena Ziomko – członek  
7) Marianka Mroczeńska 
- Tomasz Michalak – przewodniczący 
- Renata Matysiak – członek 
- Marzena Żłobińska – członek 
8) Mroczeń 
- Michał Balcer – przewodniczący 
- Irena Maciejewska – członek 
- Natalia Pieprz – członek  
9) Słupia p.Kepnem 
- Zofia Latusek – przewodniczący 
- Bożena Lorenc – członek 
- Rafał Błażejewski – członek 
10) Żurawinie 
- Franciszek Łęgocki – przewodniczący 
- Maria Balcerzak – członek 
- Marcin Sarnowski – członek  
 
3. Termin Dostarczenia przez Komisje konsultacyjne protokołu z wynikami konsultacji ustala 
się na dzień 24 listopada 2008 roku do godz.1400. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 


